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Z okazji obchodzonego 5 grudnia Międzynarodowego Dnia Wolontariusza, 62 instytucje kultury z 12 polskich
miast zaproszą do siebie wolontariuszy w ramach I edycji Kulturalnego Biletu Wolontariusza. Chętni będą
mogli skorzystać z ponad 200 propozycji, wśród których znajdują się bilety na koncerty, przedstawienia
teatralne, wystawy, wstępy do muzeów czy możliwość wejścia za kulisy instytucji niedostępnych dla szerszej
publiczności. Krakowskie Biuro Festiwalowe również otworzy swoje podwoje, zapraszając wolontariuszy na
m.in. szkolenie z organizacji i zabezpieczenia imprez masowych, naukę pisania CV i przygotowania do
rozmowy kwalifikacyjnej czy szkolenie dotyczące Public Relations w kulturze. To pierwsza tego typu akcja w
Polsce, stworzona specjalnie dla wolontariuszy.

- Organizacja dużych festiwali nie byłaby możliwa bez energii, entuzjazmu i wsparcia wolontariuszy,
którzy od lat uczestniczą w naszych projektach – mówi Izabela Helbin Dyrektor Krakowskiego Biura
Festiwalowego. - Wolontariusze pomagają nam w obsłudze widowni, biura prasowego, są opiekunami
gości, pilotami, koordynatorami – otrzymują bardzo odpowiedzialne zadania. Staramy się, żeby praca
przy festiwalach była dla nich okazją, by nie tylko współtworzyć najważniejsze festiwale na mapie
Polski, ale również podglądać jak pracujemy i nabierać doświadczenia na przyszłość.

Kulturalny Bilet Wolontariusza to projekt dedykowany wszystkim Wolontariuszom, zarówno tym
działającym w ramach instytucji kultury, jak i angażującym się w innych obszarach. Jego celem jest
zmiana wizerunku wolontariusza, poprzez stworzenie platformy zaangażowanych instytucji kultury,
ma także wspomóc budowę i rozwój wolontariatu w instytucjach oraz zachęcić je do współpracy. W
pierwszej edycji akcji biorą udział 62 instytucje kultury z 12 miast: Gdańska, Gdyni, Katowic, Kielc,
Krakowa, Lublina, Łodzi, Olsztyna, Poznania, Suszca, Warszawy i Wrocławia. Wolontariusze do
dyspozycji mają ponad 2000 biletów.

Krakowskie Biuro Festiwalowe już 6 grudnia o 10:00 włączy się w akcję, zapraszając chętnych
wolontariuszy na zwiedzanie Centrum Kongresowego ICE Kraków oraz na szkolenie „Organizacja i
zabezpieczenie imprez masowych”. Na szkolenie „Nauka pisania CV i przygotowanie do rozmowy
kwalifikacyjnej” zapraszamy 7 grudnia, a dzień później na „Wolontariat: zostań ambasadorem
wydarzenia kulturalnego”. Ostatnim organizowanym przez KBF wydarzeniem, w którym będą mogli
wziąć udział wolontariusze, będzie zwiedzanie Krakowskiego Kazimierza 12 grudnia.

Pełen program atrakcji przygotowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe można znaleźć tutaj.

Wszystkie szkolenia i spotkania prowadzone będą przez wyspecjalizowanych pracowników
Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Jak się zarejestrować?

Wystarczy WYPEŁNIĆ FORMULARZ (tutaj link) i wybrać ofertę w zakładce Rejestracja dla
wolontariuszy. Jedna osoba może skorzystać z kilku ofert.

Decyduje kolejność zgłoszeń – liczba miejsc jest ograniczona.

http://www.biurofestiwalowe.pl/aktualnosci/krakowskie-biuro-festiwalowe-otwiera-sie-dla-wolontariuszy.html
http://asystent.nck.pl/kbw2016


Ogólnopolska Konferencja „Wolontariat w Kulturze”

W dniach 5-7 grudnia 2016 r. roku w Warszawie odbędzie się Ogólnopolska Konferencja „Wolontariat
w Kulturze”. Będzie to pierwsze tego typu spotkanie praktyków i ekspertów, którzy skupią się na
tematach związanych z wartościami i wizerunkiem wolontariatu w kulturze. Uroczyste otwarcie
konferencji odbędzie się 5 grudnia, w Galerii Kordegarda w Warszawie, towarzyszyć mu będzie
wystawa prac Ryszarda Kajzera, część panelowa i warsztatowa odbędzie się w Teatrze Wielkim –
Operze Narodowej w dniach 6-7 grudnia.

 

Organizatorzy: Narodowe Centrum Kultury, Centrum Myśli Jana Pawła II, Fundacja Kronenberga przy
Citi Handlowy.

Partner: Teatr Wielki - Opera Narodowa

Partner akcji społecznej: Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko”

Patronat medialny: TVP KULTURA, Polska Agencja Prasowa

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.


